[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01» февраля 2018 г.
	№ 43-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному федеральным законодательством перечню услуг по погребению для специализированной службы по вопросам похоронного дела муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 19.12.2016 № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Северо-Енисейского района от 13.09.2013 № 443-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному федеральным законодательством перечню услуг по погребению для специализированной службы по вопросам организации похоронного дела муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 10.04.2015 № 102-п, от 30.03.2017 № 101-п, от 03.07.2017 № 250-п) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район www.admse.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется с 01 февраля 2018 года.
Глава Северо-Енисейского района

И.М.Гайнутдинов

Приложение
 к постановлению
администрации Северо-Енисейского района
от 01.02.2018 № 43-п
(Новая редакция приложения 1 к постановлению

администрации Северо-Енисейского района

от 13.09.2013 № 443-п)
Стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному федеральным законодательством перечню специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории Северо-Енисейского района, подлежащих возмещению за счет средств краевого бюджета
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	201,83

	2
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2517,40

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	1943,11

	4
	Погребение тела (останков) умершего
	2749,36

	5
	Итого, руб.
	7411,70